（様式１）

杉並区立郷土博物館及び分館資料撮影・閲覧・使用届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　杉並区教育委員会　あて

	届　　出　　者
	所在地

(住　所)

	団体名

	代表者名

(氏　名)

	電　話
	　　　　　（　　　　　）

　資料の撮影・閲覧・使用を下記のとおりお願いします。

　なお、撮影・閲覧・使用に際しては、郷土博物館の指示に従います。

記
	区　　　分
	撮　影　　　　　閲　覧　　　　　使　用

	資　料　名

(記載できない場合は別紙を添付)

	利用目的

	利用方法

	撮影方法
	写真　　ＶＴＲ　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	撮影・閲覧

希望日時
	令和　　年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	撮影・閲覧

担当者氏名等
	ほか　　　　名

	備　　　考
	○展示(開催)期間　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

○放映日時　令和　　年　　月　　日　　時　　分から

○出版(掲載)日　　令和　　年　　月　　日

	決
裁
	館　長
	係　長
	係　員
	公
印
	承認者
	承認日

	年　　月　　日